
   
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                             № 2368-44/VII                              27 березня 2019 р. 

 
Про затвердження структури та штатної чисельності працівників  
комунального закладу «Миколаївська місцева пожежна охорона» 

 
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи наказ  Міністерства внутрішніх справ України від 14.08.2015 №975 
«Про затвердження Умов оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та 
організацій Державної служби України з надзвичайних ситуацій», рішення 
Софіївської селищної ради від 27.02.2019 №2258-43/VII «Про затвердження 
передавального акту Миколаївської сільської ради», від № «Про внесення змін до 
установчих документів комунального закладу «Миколаївська місцева пожежна 
охорона»  з метою забезпечення  повноцінної  діяльності комунального закладу, 
селищна рада вирішила: 

 
1. Затвердити структуру та штатну чисельність працівників комунального 

закладу «Миколаївська місцева пожежна охорона» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області (додаток 1). 

2. Керівнику КЗ «Миколаївська місцева пожежна охорона» привести штатний 
розпис закладу у відповідність до цього рішення. 

3.  Дане рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 
4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

фінансово-економічний відділ виконавчого комітету  
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 
селищної ради. 
 
              Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ                                                                                                                              

 
 
           

 


